
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 січня  2019  року                                         №  782 
 

Про заходи щодо наповнення міського 

бюджету, економного та раціонального 

використання бюджетних коштів, 

дотримання суворої бюджетної дисципліни, 

упорядкування мережі бюджетних установ, 

які фінансуватимуться за рахунок коштів 

Бережанського міського бюджету у 2019 році 
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 року          

№ 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами), вимог 

Бюджетного кодексу України, розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 18.12.2018 року №940-од «Про заходи щодо наповнення 

місцевих бюджетів,економного та раціонального використання бюджетних 

коштів, дотримання суворої бюджетної дисципліни, упорядкування мережі 

бюджетних установ, які фінансуватимуться за рахунок коштів місцевих 

бюджетів, у 2019 році» та з метою забезпечення виконання міського бюджету в 

умовах децентралізації, запобігання виникненню ризиків розбалансування 

міського бюджету, створення умов для своєчасної виплати заробітної плати та 

інших соціальних виплат, економного і раціонального використання коштів та 

посилення фінансово-бюджетної дисципліни, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити заходи щодо наповнення міського бюджету, економного та 

раціонального використання бюджетних коштів, дотримання суворої 

бюджетної дисципліни, упорядкування мережі бюджетних установ, які 

фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2019 році 

(додаються). 

2. Виконавцям заходів про стан їх реалізації інформувати фінансове 

управління міської ради щокварталу до 03 числа місяця, що настає за звітним 

періодом, за підсумками року – до 25 січня 2020 року. 



3. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити узагальнення 

проведеної роботи і про стан виконання розпорядження інформувати 

департамент фінансів обласної  державної  адміністрації щокварталу до 05 

числа місяця, що настає за звітним періодом,за підсумками року – до 03 лютого 

2020 року. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити заступникам міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


